[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__14.06.2012____№___407-ПГ______

г. Котельники

Об изменении вида разрешенного использования объекта капитального
строительства
Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью «Гарант-Перспектива», заключение о результатах публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования объекта капитального строительства расположенного по адресу: Московская область, г.Котельники, микрорайон Ковровый, дом 38,состоявшихся 29.05.2012, на основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом городского округа Котельники Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования объекта капитального строительства расположенного по адресу: Московская область, г.Котельники, микрорайон Ковровый, дом 38, здание, 2 – этажное, общая площадь 621,50 м², с условным номером: 50:22:05:01170:001, вид разрешенного использования: «жилое здание» с переводом помещений из нежилых в жилые.
2.  Обществу с ограниченной ответственностью «Гарант-Перспектива» зарегистрировать изменения вида разрешенного использования вышеуказанного объекта капитального строительства в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним в Управлении государственной регистрации кадастра и картографии по Московской области.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Польникову И.В.

Глава городского округа
А.Ю. Седзеневский

Г.И. Петрановская

(498) 503 74 00